РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    31.03.2023   №  206
г. Трубчевск

О признании утратившим силу постановления
от 15.12.2017  № 1119
«Об  утверждении  административного
регламента администрации
Трубчевского муниципального района
по предоставлению муниципальной услуги
«Назначение и организация выплаты
единовременного пособия при всех формах
устройства детей, оставшихся без попечения
родителей, в семью»

  В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», письмом департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской области от 08.12.2021 № 13854 о передаче полномочия по назначению и выплате единовременного пособия при передаче ребенка на воспитание в семью, Пенсионному фонду Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Трубчевского муниципального района от 15.12.2017  № 1119 «Об  утверждении  административного регламента администрации Трубчевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги по назначению и организации выплаты единовременного пособия при всех формах устройства детей, оставшихся без попечения  родителей, в семью»  признать утратившим силу.
2.Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района.
3.Настоящее постановление направить в сектор по делам семьи, охране материнства и детства, демографии, организационно-правовой отдел администрации Трубчевского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на врио заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Приходову Н.Н.

Глава  администрации
Трубчевского муниципального района			          И.И. Обыдённов